Управление образованием Асбестовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Г. Махнѐва»

Асбестовского городского округа

(МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнева)

ПРИКАЗ

02.09.2024 №118-од

О создании комиссии по проведению бракеража в школьной столовой

на 2024-2025 учебный год

На основании Типового положения об общеобразовательном учреждении (п.

24); Постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 23.07.2008 г. № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08» и в

целях обеспечения питанием учащихся, профилактики хронических заболеваний,

укрепления здоровья детей, в целях обеспечения ежедневного контроля за

обеспечение горячим питанием обучающихся, п р и к а з ы в а ю

1. Назначить с 02.09.2024 комиссию на 2024-20253 учебный год по

проведению бракеража в школьной столовой в следующем составе:

- Председатель комиссии – Брусницына В.В., заместитель директора по УВР;

- члены комиссии: Антонова Т. А., школьный врач;

                                Щербакова О.В., ответственная за организацию питания;

                                Мезенцева Т.С., заведующая столовой;

                                Поникарова Е.А., заместитель директора по АХЧ;

                                Реснянская М.В., учитель начальных классов.

2. Комиссии обеспечить контроль заполнения бракеражного журнала и

качества приготовления блюд в школьной столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Козлова